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Nom Epreuve : Championnat Régional Avenir 2015  Discipline :  Route 

Lieu : LA CHAPELLE DES POTS  Catégorie :  Minimes  

Club Organisateur : VC SAINTAIS  Date : 14 juin 2015 
 

         

7,800 km en  00:12:42 Moyenne du 1 er : 36,848    

CLM       

Class Dos Nom Prénom Club N° Lic Cat Tps Pts 

1 57 LAUSEILLE Théo P.JONZAC 2017035011 MIN 2 0:12:42,050 25 

2 47 BREGIERE Anthony ENTENTE CYCLISTE 3 M 2017004112 MIN 2 0:12:53,780 23 

3 52 SARNECKI Corentin U.A.LA ROCHEFOUCAULD 2016015159 MIN 2 0:12:54,680 21 

4 37 GAUTHIER Elian U.A.LA ROCHEFOUCAULD 2016015025 MIN 2 0:13:05,550 19 

5 53 LAGARDE Baptiste AC CHATELLERAUDAIS 2086154021 MIN 2 0:13:06,080 17 

6 55 ROTH Nathan U.C.C.VIVONNE 2086105027 MIN 2 0:13:11,140 16 

7 56 CORVAISIER Antonin V.C.CHARENTE OCEAN 2017030442 MIN 2 0:13:17,110 15 

8 26 PAUL Erwan V.C.ROCHEFORT 2017045190 MIN 2 0:13:21,240 14 

9 34 PELLON Louis V.C.ROCHEFORT 2017045036 MIN 2 0:13:23,050 13 

10 54 POINT Valentin V.C.THOUARS 2079060141 MIN 1 0:13:24,210 12 

11 39 ANDREAZZA Clément V.C.SAINTAIS 2017050055 MIN 2 0:13:30,740 11 

12 33 THOMAS Clément U.V.POITIERS 2086071128 MIN 1 0:13:32,140 10 

13 35 ENGEAMMES Antonin V.NAINTRE 2086068076 MIN 2 0:13:35,710 9 

14 43 ZOCCARATO Mattéo GUIDON MANSLOIS 2016012061 MIN 2 0:13:37,680 8 

15 38 BERNIER Alban V.C.THOUARS 2079060078 MIN 2 0:13:39,280 7 

16 22 BONNAUDEAU Baptiste VARAIZE SC 2017221004 MIN 2 0:13:49,990 6 

17 11 COUTURIER Mattéo V.C.ROCHEFORT 2017045136 MIN 2 0:13:54,430 5 

18 27 BALLANT Tom C.POITEVIN 2086070510 MIN 2 0:13:54,780 4 

19 50 BOUILLAC Brice V.NAINTRE 2086068312 MIN 2 0:13:55,050 3 

20 9 MENAGER Erwan AC MACQUEVILLOIS 17 2017217012 MIN 1 0:14:00,520 2 

21 49 AITKEN 
WHITMORE 

Oliver P.ST FLORENT NIORT 2079059069 MIN 2 0:14:05,810 2 

22 30 VIGNAUD OLS Mathéo U.A.LA ROCHEFOUCAULD 2016015056 MIN 1 0:14:09,490 2 

23 25 FOURNIER Flavio V.C.CHARENTE OCEAN 2017030051 MIN 2 0:14:10,980 2 

24 46 DANTON Victor C.POITEVIN 2086070053 MIN 2 0:14:12,080 2 

25 48 GAILLARD Mathéo UC NIORT 2079057020 MIN 2 0:14:16,400 2 

26 1 BAUER Irwin V.C.SAINTAIS 2017050049 MIN 1 0:14:17,140 2 

27 31 ROSELLO Lucas V.C.SAINTAIS 2017050177 MIN 2 0:14:32,430 2 

28 44 GUEYE Dorian C.O.COURONNAIS 2016010031 MIN 2 0:14:37,140 2 

29 42 MENARD Valentin BRESSUIRE AC 2079165134 MIN 1 0:14:37,680 2 

30 10 LOUCOUGARAY Tom V.C.CHARENTE OCEAN 2017030100 MIN 1 0:14:42,650 2 
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31 41 BOURMAUD Simon V.C.CHARENTE OCEAN 2017030216 MIN 2 0:14:49,370 2 

32 5 BERNAGAUD Alexis ENTENTE CYCLISTE 3 M 2017004050 MIN 1 0:14:49,650 2 

33 14 DELAGE Ugo GUIDON MANSLOIS 2016012064 MIN 2 0:14:54,270 2 

34 3 PORTIER Brayann 
A.PO.GE U CHARENTE 

MARITIME 
2017140062 MIN 2 0:14:54,580 2 

35 32 BRUET Simon ENTENTE CYCLISTE 3 M 2017004002 MIN 1 0:14:54,581 2 

36 2 JOUSSON Nicolas TC CHATEAUBERNARD 2016205088 MIN 2 0:15:04,680 2 

37 12 BERNAGAUD Mathieu ENTENTE CYCLISTE 3 M 2017004049 MIN 1 0:15:05,780 2 

38 6 GUYOMARD Bastien C.C.VERVANT 2017079114 MIN 1 0:15:09,990 2 

39 8 LAGARRE Gaëtan V.C.SAINTAIS 2017050119 MIN 1 0:15:10,960 2 

40 15 PIOT Romain UC NIORT 2079057080 MIN 2 0:15:11,370 2 

41 19 MICHAUD Aurélien V.C.ROCHEFORT 2017045202 MIN 2 0:15:17,650 2 

42 45 RIPPE Quentin U.A.LA ROCHEFOUCAULD 2016015139 MIN 1 0:15:19,300 2 

43 20 BOURREAU Arthur CYCLE AMICAL CIVRAISIEN 2086063010 MIN 1 0:15:22,550 2 

44 13 SOULARD Yannis P.ST FLORENT NIORT 2079059025 MIN 1 0:15:23,400 2 

45 51 VIGNAUD Hugo C.O.COURONNAIS 2016010182 MIN 2 0:15:24,210 2 

46 16 PELLERAY Pierre V.C.SAINTAIS 2017050147 MIN 2 0:15:25,460 2 

47 17 SUAREZ Rémi TC CHATEAUBERNARD 2016205077 MIN 2 0:15:30,520 2 

48 29 PINEAUX Aymeric C.O.COURONNAIS 2016010063 MIN 1 0:15:37,960 2 

49 40 CHARPENTIER Antoine U.C.C.VIVONNE 2086105047 MIN 1 0:15:38,620 2 

50 36 CHAULIAGUET Pierre C.O.COURONNAIS 2016010062 MIN 2 0:15:39,270 2 

51 18 
CHALARD 
BOUYER 

Baptiste V.C.CHARENTE OCEAN 2017030106 MIN 2 0:15:45,340 2 

52 24 BACHELIER Simon U.C.C.VIVONNE 2086105045 MIN 1 0:15:46,460 2 

53 23 POITEVIN Nathan V.C.SAINTAIS 2017050098 MIN 2 0:16:05,740 2 

54 21 HAKIM Victor C.O.COURONNAIS 2016010053 MIN 1 0:16:40,240 2 

55 58 CHAINEAU Maxime VC THOUARS 2079060 MIN 2 0:17:26,340 2 

 
 

         

32,000 km en  00:59:00 Moyenne du 1 er : 32,542    

Ligne       

Class Dos Nom Prénom Club N° Lic Cat Tps Pts 

1 26 PAUL Erwan V.C.ROCHEFORT 2017045190 MIN 2 00:59:00 1 

2 55 ROTH Nathan U.C.C.VIVONNE 2086105027 MIN 2  2 

3 47 BREGIERE Anthony ENTENTE CYCLISTE 3 M 2017004112 MIN 2  3 

4 52 SARNECKI Corentin U.A.LA ROCHEFOUCAULD 2016015159 MIN 2  4 

5 50 BOUILLAC Brice V.NAINTRE 2086068312 MIN 2  5 

6 44 GUEYE Dorian C.O.COURONNAIS 2016010031 MIN 2  6 

7 54 POINT Valentin V.C.THOUARS 2079060141 MIN 1  7 
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8 53 LAGARDE Baptiste AC CHATELLERAUDAIS 2086154021 MIN 2  8 

9 43 ZOCCARATO Mattéo GUIDON MANSLOIS 2016012061 MIN 2  9 

10 39 ANDREAZZA Clément V.C.SAINTAIS 2017050055 MIN 2  10 

11 42 MENARD Valentin BRESSUIRE AC 2079165134 MIN 1  11 

12 35 ENGEAMMES Antonin V.NAINTRE 2086068076 MIN 2  12 

13 30 VIGNAUD OLS Mathéo U.A.LA ROCHEFOUCAULD 2016015056 MIN 1  13 

14 37 GAUTHIER Elian U.A.LA ROCHEFOUCAULD 2016015025 MIN 2  14 

15 38 BERNIER Alban V.C.THOUARS 2079060078 MIN 2  15 

16 57 LAUSEILLE Théo P.JONZAC 2017035011 MIN 2  16 

17 27 BALLANT Tom C.POITEVIN 2086070510 MIN 2  17 

18 46 DANTON Victor C.POITEVIN 2086070053 MIN 2  18 

19 9 MENAGER Erwan AC MACQUEVILLOIS 17 2017217012 MIN 1  19 

20 49 
AITKEN 

WHITMORE 
Oliver P.ST FLORENT NIORT 2079059069 MIN 2  20 

21 10 LOUCOUGARAY Tom V.C.CHARENTE OCEAN 2017030100 MIN 1  21 

22 6 GUYOMARD Bastien C.C.VERVANT 2017079114 MIN 1  22 

23 48 GAILLARD Mathéo UC NIORT 2079057020 MIN 2  23 

24 11 COUTURIER Mattéo V.C.ROCHEFORT 2017045136 MIN 2 00:59:26 24 

25 51 VIGNAUD Hugo C.O.COURONNAIS 2016010182 MIN 2 00:59:35 25 

26 17 SUAREZ Rémi TC CHATEAUBERNARD 2016205077 MIN 2 01:01:15 26 

27 3 PORTIER Brayann 
A.PO.GE U CHARENTE 

MARITIME 
2017140062 MIN 2  27 

28 23 POITEVIN Nathan V.C.SAINTAIS 2017050098 MIN 2  28 

29 18 
CHALARD 
BOUYER 

Baptiste V.C.CHARENTE OCEAN 2017030106 MIN 2 01:01:25 29 

30 32 BRUET Simon ENTENTE CYCLISTE 3 M 2017004002 MIN 1  30 

31 16 PELLERAY Pierre V.C.SAINTAIS 2017050147 MIN 2  31 

32 22 BONNAUDEAU Baptiste VARAIZE SC 2017221004 MIN 2  32 

33 5 BERNAGAUD Alexis ENTENTE CYCLISTE 3 M 2017004050 MIN 1  33 

34 40 CHARPENTIER Antoine U.C.C.VIVONNE 2086105047 MIN 1  34 

35 41 BOURMAUD Simon V.C.CHARENTE OCEAN 2017030216 MIN 2 01:02:20 35 

36 25 FOURNIER Flavio V.C.CHARENTE OCEAN 2017030051 MIN 2  36 

37 36 CHAULIAGUET Pierre C.O.COURONNAIS 2016010062 MIN 2 01:02:50 37 

38 1 BAUER Irwin V.C.SAINTAIS 2017050049 MIN 1 01:03:20 38 

39 14 DELAGE Ugo GUIDON MANSLOIS 2016012064 MIN 2  39 

40 45 RIPPE Quentin U.A.LA ROCHEFOUCAULD 2016015139 MIN 1  40 

41 15 PIOT Romain UC NIORT 2079057080 MIN 2  41 

42 2 JOUSSON Nicolas TC CHATEAUBERNARD 2016205088 MIN 2  42 

43 20 BOURREAU Arthur CYCLE AMICAL CIVRAISIEN 2086063010 MIN 1  43 

44 8 LAGARRE Gaëtan V.C.SAINTAIS 2017050119 MIN 1  44 
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45 13 SOULARD Yannis P.ST FLORENT NIORT 2079059025 MIN 1  45 

46 29 PINEAUX Aymeric C.O.COURONNAIS 2016010063 MIN 1  46 

47 19 MICHAUD Aurélien V.C.ROCHEFORT 2017045202 MIN 2  47 

48 12 BERNAGAUD Mathieu ENTENTE CYCLISTE 3 M 2017004049 MIN 1  48 

49 21 HAKIM Victor C.O.COURONNAIS 2016010053 MIN 1  49 

50 24 BACHELIER Simon U.C.C.VIVONNE 2086105045 MIN 1  50 

51 58 CHAINEAU Maxime VC THOUARS 2079060 MIN 2  51 

 
           

Général          

Class Dos Nom Prénom  Club N° Lic Cat CLM Bonus  Ligne  TOT 

1 47 BREGIERE Anthony ENTENTE CYCLISTE 3 M 2017004112 MIN 2 23 9 21 53 

2 55 ROTH Nathan U.C.C.VIVONNE 2086105027 MIN 2 16 11 23 50 

3 52 SARNECKI Corentin U.A.LA ROCHEFOUCAULD 2016015159 MIN 2 21   19 40 

4 26 PAUL Erwan V.C.ROCHEFORT 2017045190 MIN 2 14   25 39 

5 53 LAGARDE Baptiste AC CHATELLERAUDAIS 2086154021 MIN 2 17 2 14 33 

6 57 LAUSEILLE Théo P.JONZAC 2017035011 MIN 2 25 1 6 32 

7 54 POINT Valentin V.C.THOUARS 2079060141 MIN 1 12 5 15 32 

8 37 GAUTHIER Elian U.A.LA ROCHEFOUCAULD 2016015025 MIN 2 19   8 27 

9 39 ANDREAZZA Clément V.C.SAINTAIS 2017050055 MIN 2 11 2 12 25 

10 35 ENGEAMMES Antonin V.NAINTRE 2086068076 MIN 2 9 3 10 22 

11 43 ZOCCARATO Mattéo GUIDON MANSLOIS 2016012061 MIN 2 8   13 21 

12 50 BOUILLAC Brice V.NAINTRE 2086068312 MIN 2 3   17 20 

13 44 GUEYE Dorian C.O.COURONNAIS 2016010031 MIN 2 2   16 18 

14 38 BERNIER Alban V.C.THOUARS 2079060078 MIN 2 7   7 14 

15 42 MENARD Valentin BRESSUIRE AC 2079165134 MIN 1 2   11 13 

16 30 VIGNAUD OLS Mathéo U.A.LA ROCHEFOUCAULD 2016015056 MIN 1 2   9 11 

17 27 BALLANT Tom C.POITEVIN 2086070510 MIN 2 4   5 9 

18 22 BONNAUDEAU Baptiste VARAIZE SC 2017221004 MIN 2 6   2 8 

19 11 COUTURIER Mattéo V.C.ROCHEFORT 2017045136 MIN 2 5   2 7 

20 46 DANTON Victor C.POITEVIN 2086070053 MIN 2 2   4 6 

21 9 MENAGER Erwan AC MACQUEVILLOIS 17 2017217012 MIN 1 2   3 5 

22 49 
AITKEN 

WHITMORE Oliver P.ST FLORENT NIORT 2079059069 MIN 2 2   2 4 

23 25 FOURNIER Flavio V.C.CHARENTE OCEAN 2017030051 MIN 2 2   2 4 

24 48 GAILLARD Mathéo UC NIORT 2079057020 MIN 2 2   2 4 

25 1 BAUER Irwin V.C.SAINTAIS 2017050049 MIN 1 2   2 4 

26 10 LOUCOUGARAY Tom V.C.CHARENTE OCEAN 2017030100 MIN 1 2   2 4 

27 41 BOURMAUD Simon V.C.CHARENTE OCEAN 2017030216 MIN 2 2   2 4 

28 5 BERNAGAUD Alexis ENTENTE CYCLISTE 3 M 2017004050 MIN 1 2   2 4 
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29 14 DELAGE Ugo GUIDON MANSLOIS 2016012064 MIN 2 2   2 4 

30 3 PORTIER Brayann A.PO.GE U CHARENTE 
MARITIME 

2017140062 MIN 2 2   2 4 

31 32 BRUET Simon ENTENTE CYCLISTE 3 M 2017004002 MIN 1 2   2 4 

32 2 JOUSSON Nicolas TC CHATEAUBERNARD 2016205088 MIN 2 2   2 4 

33 12 BERNAGAUD Mathieu ENTENTE CYCLISTE 3 M 2017004049 MIN 1 2   2 4 

34 6 GUYOMARD Bastien C.C.VERVANT 2017079114 MIN 1 2   2 4 

35 8 LAGARRE Gaëtan V.C.SAINTAIS 2017050119 MIN 1 2   2 4 

36 15 PIOT Romain UC NIORT 2079057080 MIN 2 2   2 4 

37 19 MICHAUD Aurélien V.C.ROCHEFORT 2017045202 MIN 2 2   2 4 

38 45 RIPPE Quentin U.A.LA ROCHEFOUCAULD 2016015139 MIN 1 2   2 4 

39 20 BOURREAU Arthur CYCLE AMICAL CIVRAISIEN 2086063010 MIN 1 2   2 4 

40 13 SOULARD Yannis P.ST FLORENT NIORT 2079059025 MIN 1 2   2 4 

41 51 VIGNAUD Hugo C.O.COURONNAIS 2016010182 MIN 2 2   2 4 

42 16 PELLERAY Pierre V.C.SAINTAIS 2017050147 MIN 2 2   2 4 

43 17 SUAREZ Rémi TC CHATEAUBERNARD 2016205077 MIN 2 2   2 4 

44 29 PINEAUX Aymeric C.O.COURONNAIS 2016010063 MIN 1 2   2 4 

45 40 CHARPENTIER Antoine U.C.C.VIVONNE 2086105047 MIN 1 2   2 4 

46 36 CHAULIAGUET Pierre C.O.COURONNAIS 2016010062 MIN 2 2   2 4 

47 18 
CHALARD 
BOUYER 

Baptiste V.C.CHARENTE OCEAN 2017030106 MIN 2 2   2 4 

48 24 BACHELIER Simon U.C.C.VIVONNE 2086105045 MIN 1 2   2 4 

49 23 POITEVIN Nathan V.C.SAINTAIS 2017050098 MIN 2 2   2 4 

50 21 HAKIM Victor C.O.COURONNAIS 2016010053 MIN 1 2   2 4 

51 58 CHAINEAU Maxime VC THOUARS 2079060 MIN 2 2   2 4 
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